Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n°® 21/2013 até 11/06/2015, nos termos do inciso 

Il do art. 57 da Lei 8.666, de 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA - DOS PRECOS 

3.1. Pela execugdo dos servicos objeto do Contrato Administrativo n® 21/2013, a 

CONTRATANTE pagara a CONTRATADA o valor mensal estimado de R$ 992.814,40 

(novecentos e noventa e dois mil oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos), 

CLAUSULA OITAVA — DA RATIFICACAO 

8.1. Ficam ratificadas todas as clausulas e condigées pactuadas no Contrato originfi".‘"qvefiéo 

tenham sido atingidas pelas disposi¢des deste Termo. 

E para firmeza e como prova de assim haverem, entre si, ajustado e contratado, é